IWAS: 2019

Discipline Sexe

Sabre B Hommes

ddn Type de classement

1922 - 2006 Roulante (_par
chronologie)

Tl 09.03.2018 S

T2 27.04.2018 S

T3 05.07.2018 S

T4 13.09.2018 S

T5 17.09.2018 S

T6 07.10.2018 S

T7 08.11.2018 S

T8 13.12.2018 S

T9 11.02.2019 S

T10 21.03.2019 S

T11 22.05.2019 S

T12 11.07.2019 S

T13 17.09.2019 S

T14 14.11.2019 S

Place Points P-T Nom

Groupe d'age
Senior
Type de nation

Tout

Categorie
Individuel
Mémes points

Meilleur résultat

Calculé le
19.02.2020. 17:45
Points transférés

Nationddn T1T2T3T4T5T6T7 T8 T9T1I0T11T12T13T14

1 309
2 278
3 231
4 187
5 175
6 175
7 156
8 153
9 150
10 142
11 140
12 125
13 119
14 118
15 104
16 98
17 88
18 70
19 62
20 59
21 52
22 48
23 47
24 46
25 41
26 40
27 40
28 38
29 35
30 34
31 32
32 30
33 30
34 29
35 29
36 28
37 26
38 26
39 24
40 22
41 21
42 21
43 20
44 20
45 16
46 14
47 14

0
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PLUTA Grzegorz

CASTRO Adrian

KURZIN Alexander

FENG Yanke
TRIANTAFYLLOU Panagiotis
VALET Maxime
MAINVILLE Pierre

ONDA Ryuiji

CIMA Marco

KAMALOV Albert
TARJANYI Istvan

IFEBE Yannick

CRATERE Marc André
SARRI Alessio
KHAMATSHIN Timur
PARK Chunhee

RASHID Shah

PAOLUCCI Gianmarco
CHEEMA Balwinder
CHAVES Vanderson Luis
DABROWSKI Michal
SEROZHENKO Dmytro
GUISSONE Jovane
PETER Yohan
SUKHOTEPLYI Oleg
COUTYA Dimitri
PRANEVICH Andrei
MASSARUTT Rodrigo
TSUNODA Akira

DATSKO Anton

ZHANG Jie

BRINSON Joey

SALLEH Muhammad Adam
SHAHARUDDIN Mohamad Azrul
THONGJAPO Pipat
WYGANOWSKI Zbigniew
VADON Laurent
GARKULS-GUREVICS Olegs
WIDMAIER Tim

KIM Gi Hong

ALARCON Luis Antonio
SANDIKO Gunari Eko Jarot
PREVOT Jerome

ZHU Fan Li

SUPRAYITNO Agus
MALINOVSKI Aleh
VAGLINI Michele

POL
POL
RUS
CHN
GRE
FRA
CAN
JPN
ITA
RUS
HUN
FRA
FRA
ITA
RUS
KOR
GBR
ITA
GER
BRA
POL
UKR
BRA
FRA
RUS
GBR
BLR
BRA
JPN
UKR
CHN
USA
MAS
MAS
THA
POL
FRA
LAT
GER
KOR
ARG
INA
FRA
CHN
INA
BLR
ITA

197432 32
199020 8
1971 14
1988

1986 14

1987 2614
1973 3220
19768 208
197614 14
19858 4
197814 8
1992 2
197314 8
1973
1982
1984
1985
19958
1979 8
1994
1986
1989
1983
1988 4
1993
199720 8
1983

1982 4
1989 140
198326 8
1994 4
1976

1990

1982 8
19858

1988 8
1976
1986
1990
1971
1970
1981
1973 20
1996 4
1979 4
1975

1970 4

0

26
14 4
14

148

39
48
21

30
30
48

21
12
0

21
21

12
12
12

12
21

39

30

21

14 32 3232
201420 14
262020 14
26 14
1414 20
14148 8
148 4
398 8 8 8
8 8 140
202014 14
8 148 20
8 8 148
4 8 8 8
328 2626
8 8 8 8
308 4

48

4 4
4 4 8
4 4 4

N
N

21

21

20
32
8

8
14
8
8
14
8
14
4
20
26
8

8
8
4
4
4

14

N

26
32
20
20
8
4

N

50

50 20
80 8
65 14
35 32
35 8
10 4
20 4
35 8
20 8
20
20
20

10 8
10 8
20 8
10 2
10 4
10 4
20
10 8

10 4
35

10 4

20

14
10
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48 12 0 SECHET Benoit FRA 19748 4

49 12 0 IVANYEV Alexey RUS 1989 12

50 12 0 KRATZAT Holger GER 1967 4 4 4
51 12 0 RADA Matoko ISR 1982 4 4 4

52 8 0 RYU Eun Hwan KOR 1991 8

53 8 0 DE OLIVEIRA Frederico Noah SuUl 1999 8

54 8 0 KRISHNASWAMY Thyagarajan IND 1969 4 4

55 6 0 SINKEVICH Aliksei BLR 1987 6

56 6 0 MASIERO Dennis ITA 1975 6

57 4 0 ALl Ammar IRQ 1985 4

58 4 0 HU Daoliang CHN 1980 4

59 4 0 MAJOR Lorenzo ITA 1971 4

60 4 0 MADARASZ Dezs HUN 1985 4

61 4 0 HANSSEN Noah USA 2000 4
62 4 0 HA Tae Woo KOR 1999 4

63 4 0 JONAS Sven GER 1982 4

64 4 0 DAVENDER Davender IND 1974 4
65 4 0 PIRES Anderson BRA 1984 4

66 4 0 MNAHI Ali IRQ 1990 4

67 O 0 RODRIGUEZ LAGUNA John Jairo COL 1974 0

Toutes les compétitions assignées

Titre Ville Nation Date dG'[oupe Groupe CIE.}S des Remplacée Supprimé
age points

1 World Cup The ITA  09.03.2018 11.03.2018 S World Cup
Leaning Tower

2 World Cup Montreal CAN 27.04.2018 29.04.2018 S World Cup

3 World Cup Szabla \yosaw oL 05.07.2018 08.07.2018 S World Cup
Kilinskiego

4 American Saskatoon CAN  13.09.2018 16.09.2018 S zonal
Championships Championships

5 European Temi ITA  17.09.2018 23.09.2018 S zonal ~
Championships Championships

6 IWAS Wheelchair  jaiarta INA - 07.10.201811.10.2018 S zonal
Fencing Championships

7 World Cup Thilisi GEO 08.11.201811.11.2018 S World Cup

8 World Cup Kyoto JPN 13.12.2018 16.12.2018 S World Cup

9 IWAS World Games Sharjah UAE 11.02.2019 14.02.2019 S World Cup

10 World Cup The ITA  21.03.2019 24.03.2019 S World Cup
Leaning Tower

11 World Cup Sao Paulo BRA 22.05.2019 25.05.2019 S World Cup

12 World Cup Szabla\0rsaw  pOL  11.07.2019 16.07.2019 S World Cup
Kilinskiego
World . World

13 Championships Cheongju KOR 17.09.2019 23.09.2019 S Championships

14 World Cup Amsterdam NED 14.11.2019 17.11.2019 S World Cup

Pour toute question concernant ce classement, veuillez contacter:
sports@iwas.com
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